Date: 12/09/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Réfrigérant Dimroth
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence unit./
lot
long. utile
(mm)
long. totale
(mm)
col
DRO3-150-001 1 150 235 14/23
DRO3-200-001 1 200 295 14/23
DRO3-201-001 1 200 360 29/32
DRO3-300-001 1 300 460 29/32
DRO3-400-001 1 400 560 29/32
DRO3-500-001 1 500 660 29/32
EMBALLAGE
Type: Boîte de carton ou plastique
Etiquette:
MATÉRIEL